- Abdullah b. Mübarek, *Kitâbü'z-Zühd* (nşr. Habiburrahman el-A'zamî), Beyrut, ts. (Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye).
- Abdurrahman es-Safûrî, *Nüzhetü'l-mecâlis*, Kahire 1283.
- Abdülazîz el-Buhârî, *Keşfü'l-esrâr*, Kahire, ts. (Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî).
- Âcurrî, *Kitâbü's-Şerî'a* (nşr. Abdullah ed-Demîcî), Riyad 1420/1999.
- Ahmet Yaşar Ocak, "Fütüvvetname", *DİA*, XIII, İstanbul 1996, s. 264-265.
- Alâuddin İbnü'l-Attâr, *el-İ'tikâdü'l-hâlis*, Devha 1432/2011.
- Ali Duymaz- Halil İbrahim Şahin, "Meslek Folkloru Kapsamında Geleneksel Mesleklerdeki Pir İnanç ve Hikâyeleri Üzerine Bir Değerlendirme", *Milli Folklor*, XXII/87 (2010), s.101-112.
- Ali et-Tûrî, *Tekmiletü'l-Bahri'r-râik*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî.
- Aynî, *Şerhu Süneni Ebî Dâvûd*, Riyad 1420/1999.
- Aynî, *Umdetü'l-kârî*, Beyrut, ts. (Dâru İhyâ'it-türâsi'l-Arabî).
- Berbehârî, *Şehu's-Sünne* (nşr. Ebû Yasir Halid b. Kâsım), Medine 1414/1993 / Riyad 1426.
- Beyhakî, *es-Sünenü'l-kübrâ* (nşr. Muhammed Abdülkadir Atâ), Beyrut 1424/2003.
- Beyhakî, *ez-Zühdü'l-kebîr* (nşr. Âmir Ahmed Haydar), Beyrut 1408/1987.
- Beyhakî, *Şu'abü'l-îmân*, Riyad 1423/2003.
- Dâmad, *Mecma'u'l-Enhur*, Beyrut, ts. (Dâru İhyâ'it-türâsi'l-Arabî).
- Dârekutnî, *es-Sünen* (nşr. Şuayb el-Arnaût v.dğr.), Beyrut 1424/2004.
- Doğan Cüceloğlu, *İnsan ve Davranışı*, İstanbul 1991, s. 154, 155.
- Ebû Abdillâh el-Mervezî, *es-Sünne* (nşr. Sâlim Ahmed es-Selefi), Beyrut 1408/1988.
- Ebû Dâvûd, *ez-Zühd* (nşr. Ebû Temîm Yâsir İbrahim), Hilvan 1414/1993.
- Ebû Nu'aym el-İsbahânî, *Hilyetü'l-evliyâ'*, Kahire 1394/1974.
- Engin Beksaç, "Kurtuba Ulu Camii", *DİA*, XXVI, Ankara 2002, s. 453-454.
- Erol Güngör, *Türk Kültürü ve Milliyetçilik*, İstanbul 1987.
- Esat Arsebük, *Medenî Hukuk I: Başlangıç ve Şahsın Hukuku*, İstanbul 1938.
- Fahrüddin er-Râzî, *Me'âlimü usûlîd-dîn*, Beyrut, ts. (Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî).
- Fâkihî, *Ahbâru Mekke* (nşr. Abdülmelik Dehiş), Beyrut 1414.
- Hakim, *el-Müstedrek* (nşr. Mustafa Abdülkadir Atâ), Beyrut 1411/1990
- Haskefî, *ed-Dürrü'l-muhtâr* (İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr ile*), Kahire 1272-1324.
- Hatib el-Bağdâdî, *el-Kifâye*, Medine, ts. (el-Mektebetü'l-İlmiyye).
- Hattâbî, *Me'âlimü's-sünen*, Halep 1351/1932.
- Hüseyn Algül, "Ebû Eyyûb el-Ensârî", *DİA*, X, İstanbul 1994, s. 123-125.
- İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu, *Pedagojide İhtilâl*, İstanbul 1964, s. 27-28.
- İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu, *Türke Doğru*, İstanbul 1943.
- İbn Abdilber, *Câmî'u beyânî'l-ilm ve fadlih* (nşr. Ebû'l-Eşbâl ez-Züheyri), Cidde 1414/1994.

- İbn Âbidîn, *Reddül-muhtâr*, Beyrut 1412/1992.
- İbn Batta, *el-İbânetü'l-kübrâ* (nşr. Rızâ Nes'ân Mu'tî), Riyad 1415/1994.
- İbn Ebî Şeybe, *el-Musannef* (nşr. Kemal Yusuf el-Hût), Riyad 1409.
- İbn Ebî Zemenîn, *Usûlü's-sünne* (nşr. Abdullah el-Buhârî), Medine 1415.
- İbn Hacer el-Askalânî, *Fethu'l-Bâri*, Beyrut 1379.
- İbn Haldûn, *el-Mukaddime* (nşr. Abdullah M. Derviş), Dımaşk 1425/2004.
- İbn Hazm, *el-İhkâm fi usûli'l-ahkâm* (nşr. Ahmed Muhammed Şâkir), Beyrut, ts. (Dâru'l-Âfâkı'l-cedîde).
- İbn Hibbân, *es-Siretü'n-Nebeviyye*, Beyrut 1417.
- İbn Nüceym, *el-Bahru'r-râik*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî.
- İbn Raslân, *Şerhu Süneni Ebî Dâvûd*, Feyyûm 1437/2016.
- İbn Sa'd, *el-Cüz'ül-mütemmim li't-Tabakâti'l-kübrâ* (nşr. Muhammed Sâmîl es-Sülemî), Taif 1414/1993.
- İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-kübrâ* (nşr. Muhammed Abdülkadir Atâ), Beyrut 1410/1990.
- İbn Şâhîn, *Şerhu mezâhibi ehli's-sünne* (nşr. Adil b. Muhammed), Kahire 1415/1995.
- İbnü'l-Cevzi, *el-Muntazam* (nşr. Muhammed ve Mustafa Abdülkâdir Atâ), Beyrut 1412/1992.
- İbnülemin Mahmud Kemal İnal, *Son Hattatlar*, İstanbul 1955.
- İbnü'l-Esîr, *el-Kâmil* (nşr. Ömer Abdüsselam Tedmürî), Beyrut 1417/1997.
- İrfan Yücel, "Hilal", *DİA*, XVIII, İstanbul 1988, s. 1-11.
- İsmail Hamî Danişmend, *Garb Menba'larına Göre Eski Türk Seciyye ve Ahlakı*, İstanbul 1982.
- Jan Assmann, *Kültürel Bellek* (çev. Ayşe Tekin), İstanbul 2000.
- Kâdi İyâz, *İkmâlül-mu'lim*, Kahire 1419/1998.
- Kâtib Çelebi, *Keşfü'z-zunûn*, Bağdad 1941.

- Kudûrî, *et-Tecrid* (nşr. Muhammed Ahmed Serrâc-Ali Cumu'a Muhammed), Kahire 1427/2006.
- Kâsânî, *Bedâi'us-sanâi'*, Beyrut 1406/1996.
- M. Ali Büyükkara, "Vehhâbîlik", *DİA*, XLII, İstanbul 2012, s. 611-615.
- Mehâmîlî, *el-Emâlî* (nşr. İbrâhim İbrâhim el-Kaysî), Amman 1412/1991.
- Mehmet Akgül, "Osmanlı'dan Cumhuriyete Toplumsal Değişme; Yaşama Pratiği, Kültür ve Din İlişkisi", *Marife*, I/1 (2001).
- Mehmet Şener, "Kabir", *DİA*, XXIV, İstanbul 2001, s. 35-37.
- Mevlana, *Mesnevî* (haz. Abdülbaki Gölpınarlı), Ankara 1985.
- Mevsilî, *el-İhtiyâr*, Kahire, ts. (el-Ezheriyye).
- Michael Cook-Mustafa Öz, "Muhammed b. Abdülvehhâb", *DİA*, XXX, İstanbul 2005, s. 492-494.
- Mîrfet bt. Kâmil, *İhtisâbü'ş-Şeyh Muhammed b. Abdilvehhab*, Riyad, ts. (Dâru'l-Vatan).
- Molla Fenârî, *Fusûlü'l-bedâi'*, Beyrut 1427/2006.
- Mukâtil b. Süleyman, *et-Tefsîr* (nşr. Abdullah Mahmûd Şehhâte), Beyrut 1423.
- Mümtaz Turhan, *Kültür Değişmeleri*, İstanbul 1987.

- Nasiruddin et-Tûsî, *Ahlâk-ı Nâsirî* (Farsçadan Azerbaycan diline çeviren: Rahim Sultanov), Bakı 1989 (Kiril harfleriyle).
- Nesimi Yazıcı, "Maarif Dergisi Penceresinde Osmanlı Başkentinde 1892 Ramazanına Bir Bakış", *İSTEM*, I/1 (2003), s. 53.
- Nesimi Yazıcı, "Tarihimizde Ramazan, Biz ve Gayr-ı Müslimler", *Diyanet Aylık Dergi*, sy. 224 (Ağustos 2009).
- Nevevî, *Şerhu'l-Müslim*, Beyrut 1392.
- Râgib el-İsfahânî, *el-Müfredât* (nşr. Safvân Adnân ed-Dâvûdî), Beyrut 1412.
- Râgib el-İsfahânî, *ez-Zer'â ilâ mekârimi's-şer'â*, Kahire 1428/2007.
- Rahmi Yaran, "Bid'at", *DİA*, VI, İstanbul 1992, s. 129.
- Sa'lebî, *el-Keşf ve'l-beyân* (nşr. Ebû Muhammed b. Âşûr), Beyrut 1422/2002.
- Safedî, *el-Vâfi bi'l-vefeyât* (nşr. Ahmed el-Arnaût), Beyrut 1420/2000.
- Saffet Köse, "Din Özgürlüğü ve Barış Yolunda İki Farklı Tecrübe", *İHAD*, sy. 5 (2005), s. 13-48.
- Saffet Köse, "Din-Kültür İlişkisi –Dini Hayatın Zenginleşmesinde ve Kalıcılığında Kültürel Formların Rolü-", *Uluslararası Geçmişten Günümüze Sinop'ta Türk-İslam Kültürü Sempozyumu, 5-7 Ekim 2018*, Sinop 2018, I, 5-18.
- Saffet Köse, *Genetiğiyle Oynanmış Kavramlar ve Aile Medeniyetinin Sonu*, Konya 2017.
- Saffet Köse, "Hukuk mu Ahlak mı?", *İHAD*, sy. 17 (2011), s. 15-50.
- Saffet Köse, *İslam İş ve Ticaret Ahlakı*, İstanbul 2017.
- Saffet Köse, Kur'an-ı Kerim'e Göre Ferde Mes'ûliyet Yükleyen ve Bunu Düşüren Faktörler", *Kur'an-ı Kerim'de Mes'ûliyet Sempozyumu*, İstanbul 2006.
- Seyyid Hüseyin Nasr, *İslâm Sanatı ve Maneviyatı* (trc. Ahmet Demirhan), İstanbul 1992.
- Seyyid Sâbık, *Fikhü's-Sünne*, Beyrut 1397/1977.
- Seyyid Şerif el-Cürcânî, *et-Ta'rifât*, Beyrut 1403/1983.
- Süleyman Uludağ, "Fütüvvet", *DİA*, XIII, İstanbul 1996, s. 259-261.
- Süleyman Uludağ, "Kabir", *DİA*, XXIV, İstanbul 2001, s. 35-37.
- Süyûtî, *el-Hâvi*, Beyrut 1424/2004.
- Şâtıbî, *el-Muvâfakât*, Kahire, ts. (Dâru'l-Fikri'l-Arabî).
- Taberânî, *el-Mu'cemü'l-evsat*, Kahire, ts. (Dâru'l-Haremeyn).
- Taberânî, *el-Mu'cemü'l-kebir* (nşr. Hamdi Abdülmecid es-Selefi), Riyad 1415/1994.
- Taberî, *Câmi'u'l-beyân* (nşr. Ahmed M. Şâkir), Beyrut 1420/2000.
- Taberî, *Târih*, Beyrut 1387.
- Tayâlisî, *el-Müsned* (nşr. Muhammed Abdülmuhsin et-Türki), Kahire 1419/1999, I, 66;
- Turan Koç, "Sanat", *DİA*, XXXVI, İstanbul 2009, s. 90-93.
- Ünver Günay, "Çağdaş Türkiyede Din, Toplum, Kültür, Gelenek ve Değişme," *ÇÜİFD*, I/2 (2001).
- Zehebî, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ'* (nşr. Şuayb el-Arnaût v.dğr.), Beyrut 1405/1985.
- Ziya Gökalp, *Türkçülüğün Esasları* (haz.